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Jakt: Berettà en er en utmerket 
jakthagle, som både tobeint og 

firbeint vet å sette pris på. 

Intelligent: Ejektorene er separate, 
slik at bare tomhylsa kastes ut om du bare 
avfyrer det ene løpet. 

Beretta 686 SILVER PIGEONTester

For noen år siden byttet jeg ut min 
gamle, trofaste spanske over/under-hagle som 
jeg kjøpte da jeg var 18. En tur på haglebanen 
med instruktør avdekket at jeg hadde jaktet 
i over 15 år med en hagle som egentlig ikke 
passet til meg. Min nye hagle ble en Beretta 
686 Silver Pigeon S i kaliber 12/76 med 71 
cm løp og med justerbar kolbe. Jeg har 
aldri vært noen toppskytter med hagle, men 
treffprosenten økte ganske betydelig etter at 
jeg begynte å trene med det nye geværet. 

Godt anlegg. Og det må trenes mye for å bli 
en god hagleskytter. Altfor mange drar på jakt 
og skyter flere hull i lufta enn de feller fugler 
fordi treningsgrunnlaget er for tynt. Jevn 

trening gjennom den delen av året hvor du 
ikke jakter er med på å øke treffsikkerheten 
betydelig. Men for å bli virkelig god er det 
viktig at hagla passer, slik at anlegget blir likt 
hver gang du legger an for skudd. Her har 
Beretta laget en svært god kinnstøtte som 
kan justeres i høyden og vris i sideretning, 
slik at du får tilpasset hagla nøyaktig uansett 
kroppsfasong og hodeform. Den justerbare 
kolben koster en del ekstra, men om du til 
gjengjeld kan klare deg med én hagle og gir deg 
flere treff, så er den verdt det. Hagleskyting 
handler for meg om to ting; riktig peking og 
godt anlegg. Peking er den enkle delen. Prøv å 
peke foran dua med pekefingeren neste gang 
du er på lerduebanen. Lett, ikke sant? Så gjør 

du det samme med hagla. Ikke like lett. I hvert 
fall ikke om du skal føre hagla opp til skuldra 
først. Denne delen blir lettere om hagla er 
godt tilpasset, og da vil de fleste være tjent 
med et justerbart kinnstykke. 

Godt håndverk. Beretta introduserte 686 
Silver Pigeon i 1994. Siden da har hagla blitt 
svært populær blant jegere og skyttere. Med 
sine 3,3 kilo er den noe tyngre enn de letteste 
jakthaglene, men med utskiftbare choker og 
gode justeringsmuligheter blir hagla lett å 
skyte bra med både i felt og på bane. Og det 
ligger mye godt håndverk bak en bra hagle. 

Anleggsflatene i Berettas velprøvde og 
solide bokslås er godt tilpasset, og selvjuste

Like bra på bane 
som i felt

Er du på jakt etter en hagle til bruk på bane og i felt, kan 
Silver Pigeon med justerbart kinnstykke være et godt valg.  

rende låsetapper sørger for at hagla skal klare 
mange tusen skudd uten å bli slarkete. 

Låsen har en enkel, men pen gravyr. Jeg 
synes gravyr på hagler er pent, men blir de for 
pene er det fort gjort å vegre seg for å bruke 
våpenet av frykt for å ødelegge kunstverket. 

Ejektorene er separate, slik at bare 
tomhylsa spretter ut dersom du bare har 
avfyrt det ene løpet. 

Sikringen er plassert lett tilgjengelig på 
kolbehalsen, og det er lett å venne seg til å 
oppheve sikringen samtidig som hagla føres 
til skulderen. Beretta`en har én avtrekker, og 
løpsvelgeren sitter på sikringen. Her kan du 
velge hvilket løp som skal avfyres først. Det 
kan være fornuftig å legge inn en choke som 
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Tiltalende: 
Gravyren er enkel, men pen. Nytt korn: Et fiberoptisk korn er en god 

investering for å få opp treffprosenten. 

Koffert: Beretta leverer hagla i en praktisk og god koffert, med plass til mye ekstrautstyr. 

Knus: Berettà en er en god lerdueknuser. 

Chokeskift: Chokene byttes 
enkelt med en nøkkel som følger 
med hagla. 

Tilpasning: 
Berettà en er  
lett å tilpasse på grunn av den juster-
bare stokken, og det går raskt å få 
den riktig montert til skuldra.

sprer svermen mer i det løpet som avfyres 
først, da førsteskuddet som regel skjer på 
kortere hold enn andreskuddet. 

I skog og på bane. På jakt etter småvilt er 
Beretta`en god, men to forbedringer måtte 
til for å få opp treffprosenten. Det originale 
perlekornet er for lite for mine øyne, så dette 
ble erstattet med et fiberoptisk korn med 
utskiftbare fiberpinner i ulike farger. Dette 
hjelper enormt når fuglen plutselig tar av 

like foran deg, og du har kort tid på å få av 
gårde skuddet før vingene runder neste tre og 
forsvinner. Det originale avtrekket er heller 
ikke optimalt. Litt for hardt og noe kryp gjør 
at det er fort gjort å nappe, men en justering 
hos børsemaker ordner dette. På de aller 
nyeste haglene har Beretta gjort noe med 
avtrekkene, og sist jeg kjente på et avtrekk i 
en butikk kjentes det mye bedre ut. 

Fordelen med å ha en hagle til jakt 
og bane er at anlegget og siktebildet blir 

ganske likt hver gang. Til bruk innenfor 
jaktskytingskonkurransene i Norges Jeger- 
og Fiskerforbund fungerer det godt. Men 
har du tenkt å satse på å bli en virkelig 
god hagleskytter og kanskje konkurrere i 
norgestoppen, bør du nok kaste blikket på 
noen mer spesialiserte modeller. Men du 
kommer langt med en 686, og et par kon
kurransechoker vil gi deg et enda jevnere 
treffbilde. Og på jakt har du et toppvåpen!

  


